
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 листопада 2023 року                                                        № 219

Про надання дозволу на порушення 
об’єкту благоустрою гр. Хвостику В.П.
 

Розглянувши  заяву  гр.  Хвостика В.П.,  щодо  надання  дозволу  на
порушення  об’єктів  благоустрою,  в  зв’язку проведенням  земляних  та
будівельних/ремонтних робіт, з  метою  підключення  газопостачання  до
житлового будинку 46 на вулиці Храмрвій в селі Вишеньки (кадастровий номер
земельної ділянки 3220881301:01:009:1464), керуючись законами України «Про
місцеве самоврядування в Україні» та «Про благоустрій населених пунктів»,
відповідно  до  «Типового  порядку  видачі  дозволів  на  порушення  об’єктів
благоустрою  або  відмови  в  їх  видачі,  переоформлення,  видачі  дублікатів,
анулювання дозволів», 

                                               
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл гр. Хвостику Василю Петровичу на  порушення об’єкту
благоустрою, а саме проведення   земляних та будівельних/ремонтних робіт   з
метою  підключення  газопостачання  до  житлового  будинку  46 на  вулиці
Храмовій  в  селі  Вишеньки  Бориспільського  райну  (кадастровий  номер
земельної ділянки 3220881301:01:009:1464).

2. Відповідальність за проведення робіт покласти на гр. Хвостика В.П. 
3.  Відділу  звернень  громадян  та  надання  адміністративних  послуг  у

термін  до  24  листопада  2023  року  забезпечити  оформлення  Дозволу  на
порушення об’єкту благоустрою.

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
відділу  містобудування,  архітектури  та  землекористування  Владислава
Нестеренка.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


